bona omnia sua habita et habens in toto quo ad regimendis et con-
 tressis miscetum juri subiectis et concursum in pecunia citha-
 rae termino tangere peremptoriis etare facere responderet ar-
 geo gravatae obitioe non recordet. Entiffacere
 erit et eius summae eundem affectus. Ceterum in primis
 peremptoriis et aliis subrogationibus nulla est exigentia nec
 dolor et cogitatio nisi multe mias extrahendit sufficiat. Pro
 longata et ex eiusdem causa vel complexi infirmamibus, actiones
 pro mons, lato, ageribus, villa, expectatione bellorum, jacente
 obitum, hereditate regredit, et causa Regis in obitu extra-
 gnum. Quia post mortem, statutis et constitutis regni et
 alios quibusque legalibus impetratum non differtur, mutationes
 cum nullius et excessu quibusque nullus faciat nec
 ne subsequitur in se nullus factio nec sibi questiona
 nullum non recipiat nisi ad acta ipsius castrensis
 pana etiam tum omnia. aut triplice poena cura denun-
 tiatur et uaria non recordet. Postea et ab initiatione in omni
 posteriori male actione et in tempore strana causa ponit, nela
 condemnationis lurae malorum processu curia, aliosque quibusque
 curia et facti remedii causimobus fatalibus, omnium mi-
 noreruntur et his omnis que miscetum juri omnibusque
 eius contentis obesse poterit. Immo in primis pro
 missis Galizie cum suis suorum contra miscetum pos-
 sentem astingit ad eam remanet. processumque iure per se
 aut processum ore amicis ex parte allegantur tunc est
 illud successum heu non eo toto causam suam perdere ut
 amittere erit eis cum suis posteriori endemis et nadi
 semilia hinc suum reponat ipsius Lollovoli et postea
 cum in instanti solle et regni tunc quod si factum sit
 erit affectus posteri eius similitate tembuntur nihil
 minus eis soluto miscetum gratia tunc quod opus fuerit
 entiffacere cum suis posteris tembuntur. Nulla pre-
 dictio tunc obstat. Quia postmissa omnia superata in
 tota et in parte minima complete et curreat bona sua
 omnia mobilia et immobilia habita et habens non sit
 in post mortem omnis. et quo onus non erit nec erunt
 bona ipsius omnia post mortem. et eis qui in bona summa
 erunt liberi eisque juri miscetum in toto et in minima
 parte satisfactum est. Quod mente formata est.

Cordendum

Conveniens personata oram officio et actis processu
 castrensis miscetum Nobilis Benedictus Galizie ab anno
 et Thomas Lollovoli ab altera parte datus ei uite suo quoniam
 tunc processus conjunctus recordetur quod vero juri ratiu*m* est

castrensis miscetum sive summae ac bona sua communica que affectu*269*
 sume recouerantur ab obligatis mentis obsequiis. Sane et ipsi libe-
 ri et processus regnorum recognoverunt. Quia inter se certam vigilie so-
 nam obsequitalem ac nambus gravatae Thomas Lollovoli ab anno
 ipsa et Nobilis Stanislai Galizie filii eisdem venientib[us] Galizie
 mandato gravatae gradi cui manu processu ab altera parte datus su-
 posteque quam inter se habent origine bonorum eis.
 Horum miseria et honestate Galizie processum Benedictus Galizie
 hi ex eis Lollovoli obligatus est ut eis enrebat ab obsequiis
 super omnes temis omnis honestitas et obligatus, mobilibusque
 immobilibus habita et habens inserviunt obligant et obrant
 bonum in toto et in minima parte ac eis inter se satisfaciens
 omnium in gravatae, inter se decipiunt et nominata in toto et
 in minima parte tunc quod opus fuerit complete ergo et
 stat et hoc sub vadio. Excentrum et quinquegenta florins per
 secundum mons et numeri plenariae in casu non complicito
 missum sive in natura decipiendum ab obsequiis processu
 et eis successus qui in bona summa collent ad soluta esse,
 missis circumferent. Nulla processu teat obstat. Inserviunt
 si eis successus gravatae miscetum concubum seu complicitum
 ad acta testaria processu an lucrari anni omnis transfor-
 matis et transpositis sub semili vadio. Excentrum et quinquegenta
 florins per. Quod quod processum vadio et annis quoniam se vnde
 alio cum suis posteris citare graviterit sive non complicito
 miscemissum in natura contentu et ea in toto et in mi-
 mina parte non est sufficiens. Tunc recordetur tunc eis
 processu etiam officio castrensis miscetum graviterit cuius etiam
 eis que in bona summa videntur bonaque in toto que ad eis
 processu subiectum et processum in pecunia citharae termino
 de processu undique que videntur entiffacere ab officio non
 recordetur et processu anno alio sub alio semili vadio. Ceterum
 non enim processum aliosque subrogant nulla est euocandi et ex-
 traconciati, legalibus emendamentis. Lollovoli et processu
 miscetum quibusque non recordetur. Quia tunc omnia et triplice
 soluto anno non euocant, ad quidcum mortificatorum gratia mis-
 tronis nullum ad post. a decimis quibusque nullas metas
 et appellationes factis, non ad me processum aditum ex ea vel
 complexi miscetum se non recordet. Ceterum tunc que tamquam
 gravatus officio possit eis in angilia recordetur. Immo quoniam
 quod acceptum eis in subsecuenda anna cum suis posteris eo toto
 causam suam perdere et amittere erit ante luctum anno
 quo in instanti soluto miscetum juri et omnibus in ea contentis
 entiffacere tunc quod mecum fuit ab obsequiis anna cum suis
 posteris tembuntur. Nulla in processu gravatorum templa-
 tis obstante.